
 

 

 

WYCIĄG Z KSIĘGI UCHWAŁ 

Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

z dnia 12 lutego 2022 roku 
 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr 647: w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Okręgu za 2021 r. 

„Na podstawie § 47 pkt. 6 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Okręgu PZW w Jeleniej Górze za okres od 01.01.2021 r. do 

31.12.2021 r. składające się z: 

 bilansu sporządzonego na dzień 31.12.2021 r., który po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumy 

bilansowe 2.283.506,85 zł; 

 rachunku zysków i strat na dzień 31.12.2021 r., zamykającego się zyskiem netto 30.091,21zł; 

 rachunku przepływów środków pieniężnych na koniec 2021 r.; 

 dodatkowych informacji i objaśnień do sprawozdania finansowego za 2021 r.; 

 zestawienia zmian w kapitale. 

2. Osiągnięty wynik finansowy (zysk) w kwocie 30.091,21 zł przeznacza się w całości na zwiększenie 

funduszu statutowego. 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi Zarządu Okręgu oraz głównemu księgowemu 

biura ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 648: w sprawie zmiany składu komisji egzaminacyjnej Koła PZW Węgliniec PKP 

„Na podstawie §47 pkt. 30 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Zarządu Koła PZW Węgliniec PKP odwołuje się dotychczasowy skład komisji egzaminacyjnej 

przy Kole PZW Węgliniec PKP i powołuje się nową komisję egzaminacyjną w składzie: Janusz Machała – 

przewodniczący Komisji oraz Mieczysław Gałusza, Czesław Biernacki, Mateusz Wieczorek, Alicja 

Biardzka, Jakub Biardzki - członkowie Komisji. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i sekretarzowi Zarządu 

Okręgu oraz prezesowi Zarządu Koła PZW Węgliniec PKP. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 649: w sprawie zmiany składu komisji egzaminacyjnej Koła PZW Cieplice „Fampa” 

 „Na podstawie §47 pkt. 30 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Zarządu Koła PZW Cieplice „Fampa” odwołuje się dotychczasowy skład komisji 

egzaminacyjnej przy Kole PZW Cieplice „Fampa” i powołuje się nową komisję egzaminacyjną w składzie: 

Marta Pochmara – przewodniczący Komisji oraz Bronisław Jankowski i Andrzej Pietrzykowski – 

członkowie Komisji. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi Zarządu Okręgu oraz prezesowi Zarządu Koła 

PZW Cieplice „Fampa”. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Jednocześnie traci moc Uchwała Nr 390 ZO PZW w Jeleniej 

Górze z dn. 10.02.2020 r.” 

 

 



Uchwała Nr 650: w sprawie zmiany nazwy Koła PZW „Turów” KWB 

„Na podstawie §47 pkt. 19 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Realizując wniosek Zarządu Koła w celu zachowania historycznych zapisów oraz ujednolicenia 

dokumentacji i materiałów dokonuje się zmiany nazwy Koła w Krajowy Rejestrze Sądowym z 

dotychczasowej: Polski Związek Wędkarski Koło Turów KWB na nową: Koło PZW KWB „Turów”. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 651: w sprawie zatwierdzenia Protokołu Nr 1/2022 Okręgowej Komisji Odznaki 

„Na podstawie §47 pkt. 11 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się Protokół Nr 1/2022 przedstawiony przez przewodniczącego Okręgowej Komisji Odznaki z 

posiedzenia Komisji w dniu 11.02.2022 r. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i sekretarzowi ZO oraz 

dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

 

Uchwała Nr 652: w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla członków Zarządu Koła WKS Kormoran w 

Bogatyni 

„Na podstawie §47 pkt. 27 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Zarządu Wędkarskiego Klubu Sportowego „Kormoran” w Bogatyni udziela się pełnomocnictwa 

dla niżej wymienionych członków Zarządu Klubu: 

 Kol. Jerzy Przetacznik – Prezes Zarządu WKS Kormoran w Bogatyni 

 Kol. Teresa Nowak  – Skarbnik Zarządu WKS Kormoran w Bogatyni 

do złożenia wniosku wraz z załącznikami, podpisania umowy oraz złożenia sprawozdania końcowego w 

zakresie realizacji w 2022 roku zadania publicznego ze środków Miasta i Gminy Bogatynia w zakresie 

rozwoju sportu w formie wsparcia jego wykonania (Zarządzenie Nr 24/2022 Burmistrza Miasta i Gminy 

Bogatynia z dnia 25 stycznia 2022 r.) 

2. Pełnomocnictwo jest ważne na czas trwania zadania. 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz wskazanym członkom Zarządu WKS 

„Kormoran” w Bogatyni. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 653: w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla członka Zarządu Koła PZW Jelenia Góra „Miasto” 

„Na podstawie §47 pkt. 27 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Zarządu Koła PZW Jelenia Góra „Miasto” (Uchwała Nr 5/02/2022 z dn. 08.02.2022 r.) udziela 

się pełnomocnictwa dla Kolegi Zbigniewa Bielawskiego – wiceprezesa Zarządu Koła PZW Jelenia Góra 

„Miasto” - do zawarcia umowy ubezpieczenia lokalu Koła mieszczącego się w Jeleniej Górze (58-500) ul. 

Kochanowskiego 5a/5. 

2. Zobowiązuje się Zarząd Koła PZW Jelenia Góra „Miasto” do przedłożenia kserokopii podpisanej polisy 

ubezpieczeniowej w biurze ZO. 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz Kol. Zbigniewowi Bielawskiemu. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 654: w sprawie unieważnienia mandatów delegatów Kół PZW  

„Na podstawie §42 pkt.1 Statutu PZW, w nawiązaniu do Uchwały Nr 643 ZO PZW w Jeleniej Górze z dnia 

17.01.2022 r. w sprawie zatwierdzenia listy delegatów i zastępców delegatów na XII OZD Kół PZW w Jeleniej Górze 

uchwala się, co następuje: 

1. W związku ze złożonym oświadczeniem, unieważnia się mandat Kol. Stanisława Kirwiela – delegata Koła 

PZW Jelenia Góra „Miasto” (mandat nr 19). Mandat delegata przejmuje Kol. Bogusław Michalak – zastępca 

delegata Koła. 



2. W związku ze złożonym oświadczeniem, unieważnia się mandat Kol. Roberta Pomichtera – delegata Koła 

PZW Bolesławiec „Sum” (mandat nr 4). Mandat delegata przejmuje Kol. Marcin Burniak – zastępca delegata 

Koła. 

3. W związku ze złożonym oświadczeniem, unieważnia się mandat Kol. Mieczysława Kutasko – delegata Koła 

PZW Elektrownia „Turów” (mandat nr 65). Mandat delegata przejmuje Kol. Remigiusz Bąk – zastępca 

delegata Koła. 

4. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i sekretarzowi ZO oraz 

dyrektorowi biura ZO. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 655: w sprawie zatwierdzenia wzoru kart wyborczych na XII OZD Kół PZW 

„Uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się wzory kart wyborczych na XII Okręgowym Zjeździe Delegatów Kół PZW, stanowiące 

załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.  

2. Ilość pozycji zamieszczonych na poszczególnych kartach do głosowania określi uchwała XII Okręgowego 

Zjazdu Delegatów Kół PZW w sprawie składu ilościowego władz i organów Okręgu oraz zastępców 

delegatów na XXXII KZD PZW. 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 656: w sprawie wniosku o nadanie tytułu „Członka Honorowego PZW” 

„Na podstawie §15 ust.7 Statutu PZW oraz ust. 3 Regulaminu Nadawania Tytułu „Członek Honorowy Polskiego 

Związku Wędkarskiego”(Warszawa 2019 r.), realizując uchwały Walnych Zgromadzeń Sprawozdawczo-

Wyborczych Kół PZW Jelenia Góra nr 3 i Piechowice uchwala się, co następuje: 

1. Kieruje się do XII Okręgowego Zjazdu Delegatów Kół PZW wniosek o podjęcie uchwały w sprawie nadania 

tytułu Członka Honorowego PZW niżej wymienionym kandydatom: 

 Kol. Leszek Chmielewski (Koło PZW Jelenia Góra nr 3) 

 Kol. Franciszek Czaiński (Koło PZW Piechowice). 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 657: w sprawie przyznania wyróżnień na XII OZD Kół PZW 

„Na podstawie §47 pkt. 11 Statutu PZW Uchwala się, co następuje: 

1. W związku z zakończeniem kadencji 2017-2021 postanawia się wyróżnić ustępujących członków władz i 

organów Okręgu PZW w Jeleniej Górze, którzy nie uzyskali mandatu delegata na XII OZD Kół PZW. 

2. Wręczenie wyróżnień nastąpi w trakcie XII OZD Kół PZW, zgodnie z przyjętym porządkiem obrad. 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała Nr 658: w sprawie rekomendacji dla Kol. Artura Skrzęty 

„Na podstawie §47 pkt. 2 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Rekomenduje się XII Okręgowemu Zjazdowi Delegatów Kół PZW w Jeleniej Górze kandydaturę Kol. 

Artura Skrzęty – dotychczasowego wiceprezesa ZO ds. organizacyjno-prawnych, delegata Koła PZW KWB 

„Turów” (mandat nr 70) – na funkcję prezesa Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze w kadencji 2022-

2025. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

Sporządzono na podstawie  

Księgi Uchwał Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze  
Jelenia Góra,12.02.2022 r. 


